FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE
DE FOZ DO IGUAÇU-PR

EDITAL Nº 007/2014

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES PARA
O PROCESSO SELETIVO - PS005/2014 PARA
CONTRATAÇÃO DE PESSOAL, POR PRAZO
DETERMINADO, PARA A FUNDAÇÃO MUNICIPAL
DE SAÚDE DE FOZ DO IGUAÇU, ESTADO DO
PARANÁ.

O Diretor Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Foz do Iguaçu, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, e considerando disposto no Edital nº 006/2014, de 21 de
novembro de 2014 e, considerando, ainda, que não houve interposição de recursos contra a
publicação de inscrições realizadas pelos candidatos e  validadas pelo  sistema de
informática da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A homologação final das inscrições para o Processo Seletivo – PS005/2014 para
Contratação de Pessoal, por prazo determinado, para a Fundação Municipal de Saúde de
Foz do Iguaçu, Estado do Paraná, conforme consta do anexo único deste Edital.

Art. 2º - A Prova Escrita (Objetiva) será realizada no dia 07 de dezembro de 2014, de
forma unificada e simultânea para todos os cargos, na cidade de Foz do Iguaçu, na UNI-
OESTE – Campus de Foz do Iguaçu, observando os seguintes horários:

a)  Abertura dos portões – 7h45min;
b)  Fechamento dos portões – 8h15min;
c)  Início da Prova Escrita (Objetiva) – 8h30min;
d)  Término da Prova Escrita (Objetiva) – 12h30min.

Publique-se e cumpra-se.

Foz do Iguaçu, 27 de Novembro de 2014.

GERALDO GENTIL BIESEK
Diretor Presidente

GLAUCIO CICERO DA SILVA
Presidente da Comissão

1

Página 1 de 6 Anexo do Edital Nº. 007/2014

Listagem de Inscrições Deferidas

Inscrição    Nome

Opção:     Enfermeiro

586     ADRIANA SOATOS

103     ADRIANE ZINI DE MELO

242     ALEX GUILHERME FARINA

475     AMANDA KELLY MENDES ALVES

272     ANDRE DA SILVA ELOY

74     ANDREA SILENE SIQUEIRA MARTA

140     ANDREZA GUIZZO DE LIMA

408     ANDRIA VALERIA VICENTE DA SILVA

30     ANGELA CARDOSO CAMPAROTO

329     ANGELA ROBERTA LONGEN

231     ANNA KARLA VIERA

416     ARIÁDINE PRISCILA DOS SANTOS

62     ARYONE VERONICA AZEVEDO

589     BEATRIZ APARECIDA VILLALBA

75     BEATRIZ CAMPOS GARCIA

392     BRUNA BELINELI GOMES FRISSO

467     BRUNO PASQUARELLI MATTOS

551     CARLA CHAIANE SCHNEIDER

568     CARLOS ALBERTO DE LIMA

284     CAROLINA ROSA DE ARAUJO

396     CELIMAR DA ROSA GARCIA VARNIER

390     CHRYSTINE UIARA BINI

512     CIBELE GODOI AZEREDO

167     CLAUDAIR DOS SANTOS

411     CLAUDIA RODRIGUES DA SILVA

386     CLAUDINEIA SOARES DIAS

439     CLERIA ANTONIA SILVA

124     CRISTIANA CAROLINI DA SILVA MENEZES

223     CRISTIANE FALCAO KOCH

48     CRISTIANO WITHOFT

587     DÓRICA DE SANTANA OLIVEIRA

59     EDIMA ALVES DA SILVA FARIAS

73     EDUARDO NEVES DA CRUZ DE SOUZA

346     ELIANA ALVES DOS SANTOS

213     ELIANE ROYER

583     ELISA MARIA BEZERRA MAIA

528     ERIKA CÂNDIDA MIRANDA

138     FABIO LOPES DOS SANTOS

93     FANCISCO DE ASSIS PIRES QUIRINO

504     FERNANDA BARTALINI MOGNON

560     FERNANDA CARMINATI

520     FLÀVIA DELGADO

382     FLAVIO MOREIRA

354     FRANCIANE BEREZA ANDRETA

457     FRANCIELLE ROMO DOMINGUES

161     FRANCISCA REGINA DE OLIVEIRA

460     GABRIELA ESTELA FERREYRA DE OLIVEIRA

524     GEISY DA SILVA MATEUS DORTA

453     GEOVANI DA SILVA

361     GIL CRISTANI

313     GISELE INGRID MORONI

450     HELENICE APARECIDA DE OLIVEIRA RIBEIRO

39     HULYANA PEREIRA PARDINHO

241     ISABEL SAMPAIO SUSIN

102     IVANETE DAMER

104     JAMILA ALCANTARA DOS SANTOS

16     JANECIRA ROJAS DAVALO

208     JANETE DOS SANTOS FARIAS

7     JANINE ISABEL SILVA BRANCO GOMES

225     JAQUELLINE MAFIOLETTI ZATTA

481     JIMMY STAUFFER VIVEROS

Página 2 de 6 Anexo do Edital Nº. 007/2014

Listagem de Inscrições Deferidas

Inscrição    Nome

Opção:     Enfermeiro

221     JOÃO ALBERTO BREDA

421     JOSIMAR DELGADO

552     JOSLAINE FLÁVIA DE LIMA

268     JULIA KAMILA BURGHETTI SANTANA

28     KAREN CAROLINA FRANCO

35     KAROLINE SHANDALL FREITAS

169     KARYNA PATRICIA DE SOUZA

131     KEILA APARECIDA DE REZENDE

98     KELLY CRISTINA BORGHELOT PAES

550     KELLY JOSIANE DOS REIS

539     LARISSA RAMOS DE PAULA SILVA

14     LAURA EMANUELA DE OLIVEIRA

351     LAURO ALBERTO VIEIRA DOS SANTOS

526     LEONIDES LOPES DE OLIVEIRA

132     LETICIA HELENA SERAFINI PINTO

151     LIGIA DE SOUZA ROCHA

493     LIZANE DE FATIMA FREITAS CODEN

588     LIZIANE KALINE DE OLIVEIRA MIRANDA

534     LUCAS JONATAS VOLPATO DE OLIVEIRA

236     LUCELIA CHAGAS QUINTINO

490     LUCIANA FONSECA DE FARIA

212     LUCIANO ROBERTO DE CAMPOS

327     LUIS ANDRIEL POHLMANN MENDES

432     LUIS RICARDO VALLEJO

263     LUIZ CEZARIO DA COSTA

590     MAIARA VICTORINO DA SILVA

472     MARCELLE SALDANHA DA SILVA

398     MARCELO NATAL TURIN

216     MÁRCIA APARECIDA PINHEIRO GONZAGA

556     MARCOS ANTONIO GOULART DE OLIVEIRA

499     MARIA FATIMA STANKIEWICZ

46     MARIA FERNANDA BRUSAMOLIN SILVA

488     MARIA IDENIA KOLLER DA ROCHA DOS ANJOS

91     MARIA SOCORRO DA PAZ GOMES DA SILVA

522     MARÍLIA SANTOS DE ALMEIDA

555     MARISTELA OLIVEIRA

162     MARTA NEVES PEREIRA

549     MARYANNA RIBEIRO DOS SANTOS

492     MAURINA EVANGELISTA

95     MAYARA SILVEIRA ALMEIDA

531     MICHELLE REGINA GASPAR DA SILVA

88     MILENA CALGARO

187     MOISÉS DOS SANTOS BARBOSA

575     MÔNICA CRISTIANE DE OLIVEIRA CONRADI

227     NELLY JESSIANE RODRIGUES CERNICCHIARO

294     NEUMA DA SILVA

521     NEUZA PALOMO VALIATI

168     NOELI GONZALEZ DA SILVA PUTTON

385     PAMELA SUELLEN DE OLIVEIRA PENTEADO LAFUENTE

267     PATRICIA CRUZ CECCON VIEIRA

121     PATRICIA ELIZABETE MENDIETA MOREL

491     PAULINO JOSÉ PAIVA

358     PRISCILLA MARIA MALAGHINI

295     QUEILA DA FONSECA PEREIRA

181     RAPHAEL MENDONÇA DE MATOS

484     RAQUEL CONCEIÇÃO DE SOUZA SANTANA

580     RAQUEL LUZIA LOPES MATHEUS

42     REGIANE DA SILVA

576     RENATA GONÇALVES PEÇANHA

368     RHAYSA RAPHAELA DE MORAES ROCHA

54     RODRIGO FABIANO DE OLIVEIRA NEVES

Página 3 de 6 Anexo do Edital Nº. 007/2014

Listagem de Inscrições Deferidas

Inscrição    Nome

Opção:     Enfermeiro

96     ROGÉRIA MACHADO VIEIRA

158     ROSANA MARQUES DOS SANTOS

473     ROSEANE LEMOS FREITAS

502     ROSELUCY PINTO DA ROCHA

20     ROSENILDA APARECIDA FERREIRA DOS SANTO

63     ROSIMEIRE DOS SANTOS

362     SABRINA CRISTINA MARRACINI

333     SABRINA SILVA TORRES PEREIRA

501     SANDRA CAVALHEIRO DE CARVALHO

303     SAULO PEREIRA

260     SHEYLA APARECIDA DOS REIS SANTANA KOWALESKI

68     SIDIANE CAVASINI SERAFINI LITTER

554     SILVANA BUDDE DE LIMA

145     SIMONE PEREIRA BARROSO DE OLIVEIRA

155     SIMONE SIMON PENTEADO

150     STHEVIA PEREIRA DOS SANTOS XAVIER

565     SUELI GOLFETO

537     THAIS SCAFF DOMINGUES

357     THAYANE BARRETO DE OLIVEIRA

489     VALÉRIA APARECIDA DO AMARAL

364     VANDERLAN CARVALHO DE ARAUJO

71     VANESSA CARINA LARSSEN

218     VANESSA CRISTINA LOPES

193     VANESSA GRETA BOTTINI

Opção:     Auxiliar de Enfermagem

510     ADILE LEZME

34     ANA PAULA DUQUES MACIEL

377     ANDRESSA RODRIGUES LIMA

77     BEATRIZ RIBEIRO DA SILVA SANTOS

419     CAMILA APARECIDA CHAGAS FALEIRO

286     CARMELITA MATOS BRITEZ

292     CÁSSIO EDUARDO PAULINO RIBEIRO

495     CESAR AIRTON SCHWINGEL

232     CLAUDETE LEWARTOSKI

352     DORALICE GOMES DE OLIVEIRA

285     EDINA MARTINS PEREIRA

379     EDIVANIA OLIVEIRA ROSA

164     EDNA APARECIDA DA LUZ SILVA

463     ELISMARA DO NASCIMENTO PEREIRA DA CUNHA

195     ELLEN NAIARA FERNANDES

80     ELZA PIAIA

401     ERNESTA ROSA RIBEIRO

553     FERNANDO DE PAULA PEREIRA

202     GISELE PEREIRA DOS SANTOS

445     HELDER SANTOS NETTO

462     IVANETE TORRES ROSA

566     JESSICA RITA BARONIS PETRECHEN

338     JOSE SOARES DE ABREU

452     JOYCY FERREIRA DE OLIVEIRA

427     JUSSANI APARECIDA WAGNER DO NASCIMENTO

417     LEANDRA ALEXANDRE DA SILVA

325     LEILA WESTPHAL LORDEIRO

18     LILIANA BARBOSA

9     LILIANE DIAS BEHREN

160     LUCAS DE SOUZA

207     LUCIELLY INACIO GRILLO

378     MARCIA CRISTINA BETIOL FERNANDES GAUDIE LEY

468     MARCIA DUARTE DOS SANTOS

365     MARIA GISELA CAVALCANTE DE OLIVEIRA ARANCIBIA

50     MARIA NETINHA CARVALHO TEIXEIRA LEAL

72     MARTA MARIA SOUZA AMERICANO

Página 4 de 6 Anexo do Edital Nº. 007/2014

Listagem de Inscrições Deferidas

Inscrição    Nome

Opção:     Auxiliar de Enfermagem

422     MILENA EVELIN ESCOBAR GONZALEZ

516     NADIR JOHANNS

430     NORMA LOCKS

548     ROBERTO PACHECO SOARES

567     RONALDO MENDES DA SILVA

465     ROSA GONÇALVEA

426     ROSANE ARRUSSUL MACHADO

307     SALETE EBERHARDT DOS SANTOS

393     SOELI MARIA DOS SANTOS

301     SUZAMAR KELY BALESTRERI CONCEIÇÃO

509     TATIANE MAIDANA BELLO

45     VERA LUCIA DA SILVA

299     WILLIAM JONATHAN SOARES RIBEIRO

373     ZENAIDE LEITE DA SILVA

315     ZENILDA DO CARMO RAPE

471     ZULEIDE MORAIS DE BONFIM

Opção:     Auxiliar de Farmácia

25     ADEMIR MORE BARROS

170     ADRIANA MARIA RODRIGUES

459     ALAIDE MATIAS

561     ALEXANDRA TOREZAN SOTTOMAIOR

70     ALEXSANDRA APARECIDA MEDEIROS

469     ALEXSSANDRA APARECIDA GONCALVES DE SOUZA

86     ALINE JANDREY

31     AMANDA CAROLINA GASQUES BORDIN

366     AMANDA CORCINO

214     ANDERSON DOS SANTOS

12     ANDREA FERNANDA SIMON

558     ANDREA SOUZA

563     ANDRESSA APARECIDA SOTTOMAIOR

530     ANDRIELLI MARCHIORI DE OLIVEIRA

206     ARIANE DIAS TEIXEIRA

310     ARIOVALDO LORENSATO

194     ARMÊNIA DA SILVA

120     BRUNA COSTA SAVIO

564     BRUNA DA SILVA MORINICO

487     BRUNA MARIELLI BEDIN FERNANDES

574     BRUNA NATALLY POERSCHKE SEIXAS

337     CAMILA NATASHA FERREIRA LOPES

319     CASSIANE BARBOSA DE SOUZA

229     CLAUDENICE MEIRA LIMA

440     CLAUDETE DE FATIMA DUARTE CAVILIAN

517     CLAUDI MICHELLI ESPINOLA CÁCERES

541     CLAUDINÉIA CELESTINO DA SILVA DO NASCIMENTO

108     CLEONICE APARECIDA PARTICHELI SILVA

418     CLEUSA SARTORI DA SILVA

428     DANIANY PEREIRA DOS SANTOS

226     DANIELLA DA CRUZ BOGO

451     DESIE KESERLE ANGOLA

49     ELIANE ANDRADE FELISBERTO

115     ELIZANDRA DE PAIVA

370     FABIANE ALVES RODRIGUES

191     FABIANO CARLOS BRUXEL

85     FRANCIELE LARESSA RODRIGUES

443     GEOVANE DE OLIVEIRA PIEGAT

255     GESSICA FERREIRA DE OLIVEIRA

536     GLAUCIA KELLY FACCINA

470     GUSTAVO LUIS MONTEZOL

127     GUSTAVO SCUSSEL

159     HENRIQUE GABRIEL CANTO MONGELOS

36     IVETE DE LIMA CARDOSO TOSHIAK

Página 5 de 6 Anexo do Edital Nº. 007/2014

Listagem de Inscrições Deferidas

Inscrição    Nome

Opção:     Auxiliar de Farmácia

305     JHENEFER MACHADO DA SILVA

53     JOSILEINE OLIVEIRA ALVES

387     JOVENITA RODRIGUES PEREIRA

399     JULIANE DE SOUZA FERREIRA

130     KENIA ROMUALDO AGUIAR

525     LORENA DE ANDRADE BUENO

585     LUCIA DE OLIVEIRA BARROS DE FARIA

316     LUCIANO ROBERTO DE SOUZA

101     LUZIA DE OLIVEIRA

497     MARA REJANE DA SILVA ARPINO WAGNER

90     MARCIA DOS SANTOS ANDRADE

61     MARIA AYLINE DOS SANTOS DE MELO

538     MARIA DE LOURDES CORREIA

523     MARIA LITA ALVES CORREIA

458     MARILVANIA DOS SANTOS

480     MARILZE TEREZINHA ZAMPOLI

431     MARTA BEATRIZ LOCKS DE OLIVEIRA

56     MAYARA CANDIDA DE OLIVEIRA UBINSKI

52     NEIDE CRISTINA PHILIPPSEN

141     PALOMA MARIA DOS SANTOS CARVALHO

224     PRICILA SANTANA DE PAULA

125     PRISCILA FONSECA FIN

78     RODRIGO TERRA MARTINEZ

448     RUBHIA CAROLINA SILVA DOS SANTOS

175     SAMILA ALAYNI DAMACENA DOS SANTOS

482     SANDRA MARTINEZ FERREIRA

47     THAINÁ GOMES

355     THIAGO DE SOUZA REIS BRANDAO

84     VANESSA BORGES DA SILVA

485     VANESSA BRUSKI LOPES

442     VANILZA VIEIRA DELFINO

582     VILMARI APARECIDA MARCZINSKI ROSA

562     YARA CHRISTIANE DE OLIVEIRA METZ

Opção:     Técnico de Enfermagem

544     ADRIANA PAULETTO

173     ANDERSON ESPINDOL MARTINAZZO

76     CARLOS ANTONIO SOSA

296     CIRLENE JANUARIO

454     CLARICE DE FATIMA DOS SANTOS

486     CORINA ALIDA HAGEN

13     CRISTINA LENI DE OLIVEIRA

261     DIANE HECK

343     ÉDIPO DE OLIVEIRA

543     ELISABETH PEREIRA MELO

278     ELIZABETE DOMINGOS DA SILVA

137     ELTON WAGNER LOPES

336     EVA SILVIA BARBOSA DOS SANTOS DE ALMEIDA

412     FABIO ALEXANDRE DE BRITO

581     FERNANDA MAIHARA DA LUZ

519     FLAVIA PINHEIRO MENEZES

6     IRENE CARVALHO

312     IRONITA DOS SANTOS SILVA

271     IVONETE GOMES DA SILVA

542     JAILSON DUARTE DOS SANTOS

389     JANETE DE SOUZA MARQUES DOS SANTOS

571     JEAN CARLOS PRADO DA SILVA

374     JEFERSON LUIZ MESSIAS

420     JOCIMARA TAVARES DIAS

478     JOSELI DOS ANJOS ROVARIS

527     KELIN LUZIA MERCADO DA SILVA

444     LAURECI GIOVANELI

Página 6 de 6 Anexo do Edital Nº. 007/2014

Listagem de Inscrições Deferidas

Inscrição    Nome

Opção: Técnico de Enfermagem

182 LEANDRO SIQUEIRA DE CARVALHO

143 LEONILDA APARECIDA PUTON LORENZETTI

508 LORI JOSEFA RODEN VERZA

309 LUCIANA FERNANDES DOS SANTOS

494 LUCIANE LOURENCO

573 MARCELI BERLANDA

394 MARIA DE FATIMA BRAGA BERNARTINA

178 MARIA GRAZIELI LOURENA RAMOS

578 MARIA HELENA DE FREITAS MEDINA

500 MARLENE FERREIRA

514 NATALIA DOMINGUEZ ESCHENMOSER

44 NOEMI DE FATIMA KOPP

262 PATRIK DE BORBA

269 RENATA CRISTINA RAMOS

415 RIDELATA APARECIDA KOSCREVIC

474 SIMONE FRANCISCA DE PAULA

257 SIMONE MENEZES

114 SUZELAINE BARANKEVICZ

403 TANIA TEREZINHA DE MELLO

258 THIAGO CHRISTONI

311 VALDILENE DE ALMEIDA CORREA

404 WALCLELYO MEIRELES CLEMENTINO SEGUNDO

Total de Candidatos Listados: 324